
-Neufestsetzung ausgewählter Bäderpreise zum 01.11.2024- 

Anlage 3/1 zur GRDrs 866/2023

DAS LEUZE Preis Preis
bisher neu

ab 1.11.2024
Euro Euro

SCHWIMMBAD

Eintritte mit zeitl. Begrenzung der Aufenthaltsdauer
Einzeleintritt Badezeit 2 Stunden 9,50 10,50
ermäßigt 7,60 8,40

Mehrfachcoin 10 Eintritte zahlen, 11. Eintritt frei
Badezeit 2 Stunden 95,00 105,00
ermäßigt 76,00 84,00

SAUNA

Aufzahlung auf den Schwimmbadeintritt 6,00 7,00
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-Neufestsetzung ausgewählter Bäderpreise zum 01.11.2024- 

Anlage 3/2 zur GRDrs 866/2023

SoleBad Cannstatt Preis Preis
bisher neu

ab 1.11.2024
Euro Euro

SCHWIMMBAD

Eintritte mit zeitl. Begrenzung der Aufenthaltsdauer
Einzeleintritt Badezeit 2 Stunden 8,50 9,50
ermäßigt 6,80 7,60

Mehrfachcoin 10 Eintritte zahlen, 11. Eintritt frei
Badezeit 2 Stunden 85,00 95,00
ermäßigt 68,00 76,00

SAUNA

Aufzahlung auf den Schwimmbadeintritt 5,00 6,00
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-Neufestsetzung ausgewählter Bäderpreise zum 01.11.2024- 

Anlage 3/3 zur GRDrs 866/2023

Mineralbad Berg Preis Preis
bisher neu

ab 1.11.2024
Euro Euro

SCHWIMMBAD

Eintritte mit zeitl. Begrenzung der Aufenthaltsdauer
Einzeleintritt Badezeit 2 Stunden 8,00 9,00
ermäßigt 6,40 7,20

Mehrfachcoin 10 Eintritte zahlen, 11. Eintritt frei
Badezeit 2 Stunden 80,00 90,00
ermäßigt 64,00 72,00

SAUNA

Aufzahlung auf den Mineralbad-Eintritt 5,00 6,00
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-Neufestsetzung ausgewählter Bäderpreise zum 01.11.2024- 

Anlage 3/4 zur GRDrs 866/2023

alle Hallenbäder der Stuttgarter Bäder Preis Preis

bisher neu

ab 1.11.2024
Euro Euro

SCHWIMMBAD

Einzeleintrittskarten 
Einzeleintritt Badezeit unbegrenzt 4,50 5,00
ermäßigt 2,70 3,00

Mehrfachcoin 10 Eintritte zahlen, 11. Eintritt frei
Badezeit unbegrenzt 45,00 50,00
ermäßigt 27,00 30,00
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-Neufestsetzung ausgewählter Bäderpreise zum 01.11.2024- 

Anlage 3/5 zur GRDrs 866/2023

alle Freibäder der Stuttgarter Bäder Preis Preis

bisher neu
ab 1.11.2024

Euro Euro

SCHWIMMBAD

Einzeleintrittskarten 
Einzeleintritt Badezeit unbegrenzt 4,50 5,00
ermäßigt 2,70 3,00

Mehrfachcoin 10 Eintritte zahlen, 11. Eintritt frei
Badezeit unbegrenzt 45,00 50,00
ermäßigt 27,00 30,00

Abendtarif
ab 1/2 Stunde vor Kassenschluss 3,30 3,70
ermäßigt 1,90 2,20

Dauerkarten
Dauerkarte 103,00 120,00
ermäßigt 53,00 55,00
Familien-Dauerkarte Preis pro Elternteil 103,00 115,00
Familien-Dauerkarte Preis für das erste Kind 41,00 45,00
Familien-Dauerkarte Preis für das zweite Kind 31,00 35,00
Familien-Dauerkarte Preis für das dritte Kind und weitere Kinder 19,00 20,00

5


